
                                  令和４年9月８日 

 

 保護者の皆様 

 

                              北杜市立小淵沢中学校             

                              校   長   佐藤 安雄 

 

 

第５５回青雲祭（学園祭）の展示見学について（お願い） 

 

 

 仲秋の候，皆様方におかれましては，ますますご清栄にお過ごしのこととお喜び申し上げま

す。また，平素より小淵沢中学校の教育推進のため，格別のご尽力を賜り，深く感謝申し上げ

ます。 

  さて，過日，参観希望者の人数によっては青雲祭（学園祭）の保護者の皆様の展示見学につ

いて，人数や見学時間を制限させていただく場合もあることをお知らせしているところです。 

全国ならびに県内における新型コロナウイルス感染症の感染者数が減少傾向の報道もされ

ていますが，まだまだ予断を許さない状況の中で，多くの皆様が展示見学を希望されておりま

す。このような状況を踏まえ，保護者の皆様の展示見学を5つの時間帯に分け，1回の見学人

数を受付順で20名に制限させていただくこととしました。 

感染防止を考慮した対応について，ご理解とご協力をお願いいたします。なお，見学時間は

以下のようにさせていただきます。受付開始の時間は，見学開始の１０分前からです。 

展示見学時間（通常9/10） 見学人数 展示見学時間（雨天9/11） 見学人数 

13:00～13:20（20分） ２０人 8:55～ 9:15（20分） ２０人 

13:25～13:45（20分） ２０人 9:20～ 9:40（20分） ２０人 

13:50～14:10（20分） ２０人 9:45～10:05（20分） ２０人 

14:15～14:35（20分） ２０人 10:10～10:30（20分） ２０人 

14:40～15:00（20分） ２０人 10:35～10:55（20分） ２０人 

 

 

  

  


